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Clt Num Nom et prénom Licence Véhicule Classe Ecurie Code ASA Temps (Clt) (Clt)

  Groupe : D/E  

1 2 BARBERON Alain 48050 MARTINI MK18 GSXR D/E 1 ECURIE ORLEANS 1504 41.735 (1) (1)

2 1 VIOLAS Alain 6190 MARTINI MK42/45 D/E 1 ECURIE ORLEANS 1504 42.656 (2) (2)

3 5 HOYAU Jean-Paul 48665 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 47.834 (3) (1)

4 6 HOYAU Marise 165178 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 50.272 (4) (2)

  Classe : D/E 2  

1 5 HOYAU Jean-Paul 48665 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 47.834 (1) (1)

2 6 HOYAU Marise 165178 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 50.272 (2) (2)

  Classe : D/E 1  

1 2 BARBERON Alain 48050 MARTINI MK18 GSXR D/E 1 ECURIE ORLEANS 1504 41.735 (1) (1)

2 1 VIOLAS Alain 6190 MARTINI MK42/45 D/E 1 ECURIE ORLEANS 1504 42.656 (2) (2)

  Groupe : CM/CNF/CN  

1 10 FRANCE Michael 196764 PRM FUN BOOST RC CM 1 CHRONO+ 1504 46.849 (1) (1)

  Classe : CM 1  

1 10 FRANCE Michael 196764 PRM FUN BOOST RC CM 1 CHRONO+ 1504 46.849 (1) (1)

  Groupe : A/FA  

1 20 CHEREAU Denis 46968 CITROËN SAXO A/FA 2 ECURIE DU GATINAIS 1504 47.963 (1) (1)

2 17 ARNOULT Ludovic TP 11338 RENAULT CLIO A/FA 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 53.472 (2) (1)

3 18 CHENIER Samuel 143750 RENAULT CLIO A/FA 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 54.784 (3) (2)

4 21 DUPARCQ Christophe TP 11341 CITROËN AX A/FA 1 1504 55.314 (4) (1)

5 16 KISS Christophe 164407 PEUGEOT 309 GTI A/FA 3 CHRONO+ 1504 55.574 (5) (3)

6 19 ANSON Julien TP 11343 PEUGEOT 309 GTI A/FA 3 1504 59.575 (6) (4)

  Classe : A/FA 3  

1 17 ARNOULT Ludovic TP 11338 RENAULT CLIO A/FA 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 53.472 (1) (1)

2 18 CHENIER Samuel 143750 RENAULT CLIO A/FA 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 54.784 (2) (2)

3 16 KISS Christophe 164407 PEUGEOT 309 GTI A/FA 3 CHRONO+ 1504 55.574 (3) (3)

4 19 ANSON Julien TP 11343 PEUGEOT 309 GTI A/FA 3 1504 59.575 (4) (4)

  Classe : A/FA 2  

1 20 CHEREAU Denis 46968 CITROËN SAXO A/FA 2 ECURIE DU GATINAIS 1504 47.963 (1) (1)

  Classe : A/FA 1  

1 21 DUPARCQ Christophe TP 11341 CITROËN AX A/FA 1 1504 55.314 (1) (1)
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  Groupe : N/FN  

1 38 GHESQUIERE Eric 155391 CITROËN AX GTI N/FN 1 ECURIE DU THYMERAIS 1501 49.212 (1) (1)

2 34 LOPEZ Marjorie 58453 PEUGEOT 106 S16 N/FN 2 ASA MAUVE 1708 50.021 (2) (1)

3 27 LAYE Grégory 128622 PEUGEOT 306 S16 N/FN 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 50.044 (3) (1)

4 33 HRONIK Olivier 8002 CITROËN SAXO VTS N/FN 2 ECURIE ORLEANS 1504 50.200 (4) (2)

5 25 THOLLON Cédrik 3636 RENAULT 5 GT TURBO N/FN 4 0202 50.208 (5) (1)

6 30 BOUTET Jonathan 216005 RENAULT CLIO N/FN 3 SAVI COMPETITION 1503 50.867 (6) (2)

7 28 TUERO Luis 148762 RENAULT CLIO N/FN 3 1429 51.533 (7) (3)

8 23 BOBLET Alexandre TP 11342 RENAULT 5 GT TURBO N/FN 4 1504 52.169 (8) (2)

9 39 VALLET Fabrice 136140 PEUGEOT 106 XSI N/FN 1 1429 52.940 (9) (2)

10 29 TUERO Patricia 143035 RENAULT CLIO N/FN 3 1429 54.125 (10) (4)

11 31 VILATTE Guy TP 11337 RENAULT CLIO N/FN 3 SAVI COMPETITION 1504 57.550 (11) (5)

12 24 MARTEAU Milène TP 11335 RENAULT 5 GT TURBO N/FN 4 ECURIE DU GIENNOIS 1504 59.844 (12) (3)

  Classe : N/FN 4  

1 25 THOLLON Cédrik 3636 RENAULT 5 GT TURBO N/FN 4 0202 50.208 (1) (1)

2 23 BOBLET Alexandre TP 11342 RENAULT 5 GT TURBO N/FN 4 1504 52.169 (2) (2)

3 24 MARTEAU Milène TP 11335 RENAULT 5 GT TURBO N/FN 4 ECURIE DU GIENNOIS 1504 59.844 (3) (3)

  Classe : N/FN 3  

1 27 LAYE Grégory 128622 PEUGEOT 306 S16 N/FN 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 50.044 (1) (1)

2 30 BOUTET Jonathan 216005 RENAULT CLIO N/FN 3 SAVI COMPETITION 1503 50.867 (2) (2)

3 28 TUERO Luis 148762 RENAULT CLIO N/FN 3 1429 51.533 (3) (3)

4 29 TUERO Patricia 143035 RENAULT CLIO N/FN 3 1429 54.125 (4) (4)

5 31 VILATTE Guy TP 11337 RENAULT CLIO N/FN 3 SAVI COMPETITION 1504 57.550 (5) (5)

  Classe : N/FN 2  

1 34 LOPEZ Marjorie 58453 PEUGEOT 106 S16 N/FN 2 ASA MAUVE 1708 50.021 (1) (1)

2 33 HRONIK Olivier 8002 CITROËN SAXO VTS N/FN 2 ECURIE ORLEANS 1504 50.200 (2) (2)

  Classe : N/FN 1  

1 38 GHESQUIERE Eric 155391 CITROËN AX GTI N/FN 1 ECURIE DU THYMERAIS 1501 49.212 (1) (1)

2 39 VALLET Fabrice 136140 PEUGEOT 106 XSI N/FN 1 1429 52.940 (2) (2)

  Groupe : FC/FS  

1 50 GUENEE Pascal 42981 RENAULT DAUPHINE FC/FS 2 1504 46.968 (1) (1)

2 42 ACCARY Claude 12297 ALPINE A110 FC/FS 3 0503 47.170 (2) (1)

3 46 GUILLEMIN Jean-Charles 127628 ALPINE A110 FC/FS 3 0606 47.561 (3) (2)

4 45 GUILLEMIN Jean-Noël 50800 ALPINE A110 FC/FS 3 0403 48.205 (4) (3)

5 52 AULONG Dominique 32008 RENAULT 5 ALPINE FC/FS 2 0202 51.251 (5) (2)

6 53 CHATELAIN Rafaël 9786 SIMCA RALLYE 2 FC/FS 1 1505 51.789 (6) (1)

7 43 SANTOS Manuel 16264 ALPINE A110 FC/FS 3 ECURIE JACQUES CŒUR 1503 52.273 (7) (4)

8 51 AULONG Joelle 42547 RENAULT 5 ALPINE FC/FS 2 0202 54.149 (8) (3)

  Classe : FC/FS 3  

1 42 ACCARY Claude 12297 ALPINE A110 FC/FS 3 0503 47.170 (1) (1)

2 46 GUILLEMIN Jean-Charles 127628 ALPINE A110 FC/FS 3 0606 47.561 (2) (2)

3 45 GUILLEMIN Jean-Noël 50800 ALPINE A110 FC/FS 3 0403 48.205 (3) (3)

4 43 SANTOS Manuel 16264 ALPINE A110 FC/FS 3 ECURIE JACQUES CŒUR 1503 52.273 (4) (4)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

22ème Slalom du Giennois

Classement général définitif

Ecurie du GiennoisEcurie du GiennoisVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06/10/2013  /  Gien Le 06/10/2013 à 17:58  /  Page 3/4

Clt Num Nom et prénom Licence Véhicule Classe Ecurie Code ASA Temps (Clt) (Clt)

  Classe : FC/FS 2  

1 50 GUENEE Pascal 42981 RENAULT DAUPHINE FC/FS 2 1504 46.968 (1) (1)

2 52 AULONG Dominique 32008 RENAULT 5 ALPINE FC/FS 2 0202 51.251 (2) (2)

3 51 AULONG Joelle 42547 RENAULT 5 ALPINE FC/FS 2 0202 54.149 (3) (3)

  Classe : FC/FS 1  

1 53 CHATELAIN Rafaël 9786 SIMCA RALLYE 2 FC/FS 1 1505 51.789 (1) (1)

  Groupe : F2000  

1 65 DOIZON Nicolas 172390 PEUGEOT 106 F2000 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 49.605 (1) (1)

2 57 CHERON Patrick 10256 RENAULT MEGANE F2000 3 ECURIE VALLEE DE L'EURE 1501 52.584 (2) (1)

3 56 PICARD Nicolas 213876 CITROEN ZX 16V F2000 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 53.265 (3) (2)

4 58 VIEUGUE Jean-Claude 221734 RENAULT 5 GT  TURBO F2000 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 54.840 (4) (3)

5 64 BERNISSAN Bernard TP 11331 OPEL CORSA F2000 1 1504 59.759 (5) (2)

6 55 LARGANT Chrystophe 198464 RENAULT MEGANE F2000 3 ECURIE ORLEANS 1504 1:02.648 (6) (4)

  Classe : F2000 3  

1 57 CHERON Patrick 10256 RENAULT MEGANE F2000 3 ECURIE VALLEE DE L'EURE 1501 52.584 (1) (1)

2 56 PICARD Nicolas 213876 CITROEN ZX 16V F2000 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 53.265 (2) (2)

3 58 VIEUGUE Jean-Claude 221734 RENAULT 5 GT  TURBO F2000 3 ECURIE DU GIENNOIS 1504 54.840 (3) (3)

4 55 LARGANT Chrystophe 198464 RENAULT MEGANE F2000 3 ECURIE ORLEANS 1504 1:02.648 (4) (4)

  Classe : F2000 1  

1 65 DOIZON Nicolas 172390 PEUGEOT 106 F2000 1 ECURIE DU GIENNOIS 1504 49.605 (1) (1)

2 64 BERNISSAN Bernard TP 11331 OPEL CORSA F2000 1 1504 59.759 (2) (2)

  Groupe : LOISIR  

1 75 ROUX Matthieu 222105 CITROËN AX L 1 SAVI COMPETITION 1503 54.297 (1) (1)

2 72 GHESQUIERE Baptiste TP 11336 CITROËN AX GT L 1 ECURIE DU THYMERAIS 1504 55.678 (2) (2)

3 77 MAIRE Valentin TP 11340 CITROËN AX FURIO L 1 ECURIE 41 1504 57.485 (3) (3)

4 69 CHIQUET Jennifer TP 11333 PEUGEOT 306 L 2 ECURIE DU GIENNOIS 1504 59.548 (4) (1)

  Classe : L 2  

1 69 CHIQUET Jennifer TP 11333 PEUGEOT 306 L 2 ECURIE DU GIENNOIS 1504 59.548 (1) (1)

  Classe : L 1  

1 75 ROUX Matthieu 222105 CITROËN AX L 1 SAVI COMPETITION 1503 54.297 (1) (1)

2 72 GHESQUIERE Baptiste TP 11336 CITROËN AX GT L 1 ECURIE DU THYMERAIS 1504 55.678 (2) (2)

3 77 MAIRE Valentin TP 11340 CITROËN AX FURIO L 1 ECURIE 41 1504 57.485 (3) (3)

  Dames  

1 34 LOPEZ Marjorie 58453 PEUGEOT 106 S16 N/FN 2 ASA MAUVE 1708 50.021 (1) (1)

2 6 HOYAU Marise 165178 JPH D/E 2 TEAM CHRONO 28 1501 50.272 (1) (1)
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3 29 TUERO Patricia 143035 RENAULT CLIO N/FN 3 1429 54.125 (2) (1)

4 51 AULONG Joelle 42547 RENAULT 5 ALPINE FC/FS 2 0202 54.149 (1) (1)

5 69 CHIQUET Jennifer TP 11333 PEUGEOT 306 L 2 ECURIE DU GIENNOIS 1504 59.548 (1) (1)

6 24 MARTEAU Milène TP 11335 RENAULT 5 GT TURBO N/FN 4 ECURIE DU GIENNOIS 1504 59.844 (3) (1)

Le président du collège


